様式１

一般競争入札参加資格申請書

令和　　年　　月　　日

国頭村長　知花　靖　様

　　　　    　住　　　　　　　所
　　　　　　　　商号または名称
　　　　　　　　代表者氏名

国頭村観光施設等個別計画策定委託業務に係る一般競争入札参加資格について、下記のとおり申請します。

記

1. 公告日　      ：　令和６年１１月８日
2. 事業主体　　　　：　国頭村
3. 業務名　      ：　国頭村観光施設等個別計画策定委託業務
4. 添付資料
(１)業務報告書（経常利益が３カ年間連続赤字でないと証明できる書類）
(２)対象委託業務と同種の業務実績（過去5ヶ年分）
(3)誓約書
5.　連絡先
	企　 業　 名

	担当者所属

	担当者氏名

	電 話 番 号

	電 子メール

様式２
令和　　年　　月　　日

国頭村長　知花　靖　様

                                          住　　　　　　　所
                                          商号または名称
                                          代表者氏名

業務実績書

対象委託業務と同種の業務実績について下表のとおりです。

	契約相手先
契約業務名
	契約金額
（総額・円）
	契約年月
（令和元年度以降）

※契約書の写しを添付すること。